2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mūsų pasiūlymo kaina: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Kiekis Suma, 
Eur (be PVM) 

1. Absorbcinio šilumos siurblio įrengimo Panevėžio RK-1 
darbai 

1 kompl. 
 847.000,00 

PVM 21 proc. 177.870,00 

VISO SU PVM 1.024.870,00 

Pasiūlymo kaina 847.000,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai), ir PVM 
177.870,00 Eur, kaina iš viso yra 1.024.870,00 Eur. (vienas milijonas dvidešimt keturi tūkstančiai 
aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų).  

Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

Pateikiame siūlomų darbų kokybės kriterijų, dalyvaujančių vertinime, aprašymą: 

Eil. 
Nr. 

Deklaruojami kriterijai dėl pasiūlymo vertinimo  Kriterijų mato